

**Thomey Online ApS**  
**Stagehøjvej 19A, 8600 Silkeborg**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 40 17 44 19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2021.

---

Lisa Penelope Kirkegaard Thomey  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Thomey Online ApS  
Stagehøjvej 19A  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 40 17 44 19

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Lisa Penelope Kirkegaard Thomey

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med online fysioterapi samt øvrig aktivitet, der efter direktionens sløn står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 725 kr. mod -62.128 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -85.930 kr. mod -73.157 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>725</b>	<b>-62.128</b>
1 Personaleomkostninger	0	-10.220
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-105.382</u>	<u>-17.563</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-104.657</b>	<b>-89.911</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.536</u>	<u>-4.369</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-110.193</b>	<b>-94.280</b>
Skat af årets resultat	<u>24.263</u>	<u>21.123</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-85.930</u></b>	<b><u>-73.157</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-85.930</u>	<u>-73.157</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-85.930</u></b>	<b><u>-73.157</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	211.724	307.018
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>211.724</u>	<u>307.018</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.671	48.759
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>38.671</u>	<u>48.759</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>250.395</u></b>	<b><u>355.777</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.234	90.772
Andre tilgodehavender	0	884
Tilgodehavender i alt	<u>3.234</u>	<u>91.656</u>
Likvide beholdninger	<u>33.371</u>	<u>11.776</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>36.605</u></b>	<b><u>103.432</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>287.000</u></b>	<b><u>459.209</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-159.087	-73.157
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-109.087</b>	<b>-23.157</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	48.620	69.649
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>48.620</b>	<b>69.649</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.717	12.717
Gæld til tilknyttede virksomheder	229.228	320.000
Anden gæld	101.522	80.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	347.467	412.717
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>347.467</b>	<b>412.717</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>287.000</b>	<b>459.209</b>

**5 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-73.157	-23.157
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-85.930</u>	<u>-85.930</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-159.087</u></b>	<b><u>-109.087</u></b>

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>10.220</u>
	<u>0</u>	<u>10.220</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.536</u>	<u>4.369</u>
	<u>5.536</u>	<u>4.369</u>
<b>3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>		
Kostpris 1. januar 2020	322.900	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>322.900</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u>322.900</u>	<u>322.900</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-15.882	0
Årets afskrivninger	<u>-95.294</u>	<u>-15.882</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<u>-111.176</u>	<u>-15.882</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u>211.724</u>	<u>307.018</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	50.440	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>50.440</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u>50.440</u>	<u>50.440</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-1.681	0
Årets afskrivninger	<u>-10.088</u>	<u>-1.681</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<u>-11.769</u>	<u>-1.681</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u>38.671</u>	<u>48.759</u>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Institut Thomey ApS, CVR-nr. 29842949 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 3 t.kr.